様式A－3

安曇野市民スポーツ祭種目別競技会実施報告書
令和　　年　　月　　日

安曇野市民スポーツ祭
実行委員長　様
（住　　　所）
（主管団体名)
（代表者氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　　年度 　第　　　回　安曇野市民スポーツ祭種目別競技会を下記の通り実施しましたので報告します。
記

	競技会名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技会(大会)

	開催場所

	開催期日
	　　月　　　日　（　　　　　）

	開催内容
	第　　　回　安曇野市民スポーツ祭種目別競技会(大会)

	参加者数
	大会役員　　　名　　；　　参加者　　　　　　　名

	事業成果

※　添付文書；収支決算書、大会プログラム2部、競技会結果、負担金請求書･領収書　等